UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL ‐ USCS
EDITAL 01/2012‐PROCESSO GR Nº 035/12

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo

Seletivo Público para contratação por prazo determinado para prestação de serviços de INTERPRETE DE LIBRAS, nos

termos do Edital 01/2012.

RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA FINAL
RESULTADO
PRELIMINAR

650092 MARIA ROSANA MOREIRA BOROGAN 00000242637152 100,00 1

650078 REGINA CASEMIRA DOS SANTOS 00000300799780 100,00 2

650088 ALEXANDRE DE FREITAS GUIMARAES 00000302889759 83,00 3

650090 MARCIA CRISTINA VILLAGRA CARAVIERI 00000156337988 76,00 4

650097 ANA PAULA ROCHA 00000323614619 75,00 5

650082 CRISTIANE SKORETZKY CALCIOLARI 00000225857212 73,00 6

650096 CAMILA RAMOS 00000448359091 48,00 7

650091 CATIA MELO 00000300720038 33,00 8

650089 MARCIA BETANIA DE ALMEIDA ARAUJO 00000335365875 10,00 9

São Caetano dos Sul, 09 de março de 2012

Prof. Dr. Sílvio Augusto Minciotti
Reitor